



Městský úřad Ostrov tajemnice

V Ostrově dne 27.03.2024
č. j. 13267/11/2024

Vážená paní [REDACTED],

Vaši žádost ze dne 18.03.2024, č. j. 13267/2024 dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, jsme zpracovali a sdělujeme Vám následující:

- Ad 1) ano
 - Ad 2) v roce 2021
 - Ad 3) ano, byl upraven oznamovací kanál v souladu s požadavkem zákona
 - Ad 4) prostřednictvím všech kanálů, které vyžaduje platná legislativa
 - Ad 5) dvě oznámení
 - Ad 5a) jedno oznámení
 - Ad 5b) žádné oznámení
 - Ad 5c) žádné, možnost podat anonymně byla a dále trvá
 - Ad 5d) v listinné podobě
 - Ad 6) anonymní oznámení bylo umožněno jak před, tak po schválení zákona
 - Ad 7) systém spravuje interní osoba
 - Ad 8) ano, seznámením s interní směrnici, stejně jako je to u všech interních předpisů jsou zaměstnanci informováni prostřednictvím vedoucích pracovníků, kteří jsou informováni tajemnicí úřadu v rámci pravidelných porad. Tajemnice úřadu byla proškolená externím subjektem.
 - Ad 9) ano
 - Ad 10) ano
 - Ad 11) celkový počet zaměstnanců - 122.
 - Ad 12) seznam odborů
- | | |
|---|----|
| Odbor kanceláře starosty a vnitřní správy | 14 |
| Odbor sociálních věcí a zdravotnictví | 17 |

Odbor finanční a školství	13
Odbor životního prostředí	6
Odbor výstavby	8
Odbor správní a živnostenský úřad	11
Odbor rozvoje a územního plánování	8
Odbor majetku města	7
Odbor městských investic a správy	12
Odbor dopravně správní	16
Odbor propagace, kultury a cest.ruchu	7
Interní audit	1
Koordinátor pro UK	1
Tajemník úřadu	1

S pozdravem

Ing. Jana Punčochářová
tajemnice MěÚ

Bc. Kateřina [REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
184 00 Praha 8